[image: image2.png]) UNIFESSPA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO ..............................................
ATA DE REUNIÃO DA REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ (UNIFESSPA) A QUE SE REFERE O EDITAL Nº XX, DE XX DE SETEMBRO DE 2016, REALIZADA NO DIA ..../.../.....
Aos .................. dias do mês de ............. de dois mil e dezesseis (2016), às .......... horas   (.......h), na sala ..... do ................., reuniu-se a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vaga de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), sob o tema do concurso: ....................................................., a que se refere o Edital nº xx, de xx de fevereiro de 2016, da Unifesspa. A Comissão Examinadora foi constituída pelo Prof. . .............................., como presidente, e, como membros, o Prof. . ............................ e Prof. . ........................ Estiveram presentes à reunião os candidatos inscritos ........................................... Abertos os trabalhos, o Presidente ressaltou que o objetivo da reunião era proceder à realização da Prova Escrita. O candidato ........................... fez sua apresentação das .......... horas (.......h) às ........... (........h) e o candidato .................. das .......... horas (.......h) às ........... (........h). Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se a presente ata de Reunião da comissão examinadora que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.
Prof.
Presidente

Prof.
Membro

Prof.
Membro
[image: image1]